

Britt Berg Holding ApS
Ahornvænget 34, Hjerting, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 34 35 40 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/4 2021


Britt Berg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Britt Berg Holding ApS Ahornvænget 34, Hjerting 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 34 35 40 14 Stiftet: 28. februar 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Britt Berg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associerede virksomheder	Cartop ApS, Esbjerg Cartop Ejendomme ApS, Esbjerg Reaporte ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i selskaberne Cartop ApS, Cartop Ejendomme ApS og Reaporte ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.243.161 mod 595.367 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-3.950	-3.950
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.243.838	588.940
Andre finansielle indtægter	14.161	21.708
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.917	-9.460
Resultat før skat	1.243.132	597.238
Skat af årets resultat	29	-1.871
Årets resultat	1.243.161	595.367
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	698.341	334.437
Udbytte for regnskabsåret	400.000	55.300
Overføres til overført resultat	144.820	205.630
Disponeret i alt	1.243.161	595.367

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.303.872	2.454.963
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.303.872</u>	<u>2.454.963</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.303.872</u>	<u>2.454.963</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.125.198	380.498
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	29.081
	Andre tilgodehavender	<u>674.713</u>	<u>1.060.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.807.911</u>	<u>1.470.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>52.019</u>	<u>49.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.859.930</u>	<u>1.519.518</u>
	Aktiver i alt	<u>5.163.802</u>	<u>3.974.481</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.530.667	1.832.326
5 Overført resultat	1.618.333	1.473.513
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	55.300
Egenkapital i alt	4.629.000	3.441.139
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtigelser	0	8.929
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.929
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	529.802	519.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	534.802	524.413
Gældsforpligtelser i alt	534.802	524.413
Passiver i alt	5.163.802	3.974.481
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.917	9.460
	10.917	9.460
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	759.205	759.205
Tilgang i årets løb	14.000	0
Kostpris 31. december 2020	773.205	759.205
Opskrivninger 1. januar 2020	1.821.825	1.565.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.311.336	656.438
Udbytte	-400.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.733.161	1.821.825
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2020	-134.996	-67.498
Årets afskrivninger på goodwill	-67.498	-67.498
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-202.494	-134.996
Overført til hensatte forpligtelser	0	8.929
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	8.929
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.303.872	2.454.963
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cartop ApS	Esbjerg	50 %
Cartop Ejendomme ApS	Esbjerg	50 %
Reaporte ApS	Esbjerg	35 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.832.326	1.497.889
Resultatandel	<u>698.341</u>	<u>334.437</u>
	<u>2.530.667</u>	<u>1.832.326</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	1.473.513	1.267.883
Årets overførte overskud	<u>144.820</u>	<u>205.630</u>
	<u>1.618.333</u>	<u>1.473.513</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>55.300</u>
	<u>400.000</u>	<u>55.300</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret overfor associerede virksomheders bankforbindelse. Bankgælden udgør pr. 31. december 2020 i alt 59 t.kr.		